
順位 番号 氏　 名 所 　属 記　録 風力 順位 番号 氏　 名 所 　属 記　録

1 300 依田　來人 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 14.18 +0.0 1 121 赤岡　拓磨 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.38.34

2 206 望月　俊希 小笠原AC 14.25 +0.0 2 806 渋佐　陽叶 フリースタイル 3.40.45

3 123 海老沢　健太 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 14.36 +0.0 3 122 森本　耀仁 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.50.95

4 734 村松　良磨 桃の郷ＡＣ 14.59 -0.3 4 801 藤原　治親 フリースタイル 3.54.55

5 250 一瀬　塁 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 14.65 -0.3 5 265 小松　駿介 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.54.87

6 208 小林　竜士朗 小笠原AC 14.77 +0.0 6 258 平林　塁任 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.55.78

7 211 渡邉　航太 小笠原AC 14.80 +0.0 7 289 保坂　和志 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.58.06

8 802 木村　旺資 フリースタイル 14.94 -0.2 8 803 佐藤　隼人 フリースタイル 3.58.93

9 261 矢崎　慶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.07 +0.0 9 814 佐藤　鷹人 フリースタイル 3.59.48

10 267 足立　蒼河 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.18 -0.5 10 280 保々　拓斗 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 4.00.00

11 204 土屋　陽仁 小笠原AC 15.22 -0.3 11 257 保々　遼斗 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 4.15.64

12 186 清水　駿人 小笠原AC 15.26 -0.5 12 822 前田　拓夢 フリースタイル 4.35.31

13 251 北村　悠聖 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.63 -0.2 13 277 宮原　蓮 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 4.38.55

14 815 渋佐　優羽 フリースタイル 15.79 +0.0 14 294 清水　颯 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 4.43.96

15 253 望月　航成 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.80 -0.3 15 272 桜田　蒼叶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 4.44.56

16 810 大野　廉太郎 フリースタイル 15.93 -0.2 16 262 秋山　英慶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 5.31.05

17 270 駒井　元貴 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.02 +0.3
18 122 森本　耀仁 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 16.04 -0.2
19 806 渋佐　陽叶 フリースタイル 16.06 -0.3 順位 氏　 名 記  録

20 268 牛山　敦貴 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.09 -0.5 小笠原AC A
21 214 望月　大椰 小笠原AC 16.24 +0.0 204 土屋　陽仁
22 811 湊    　達希 フリースタイル 16.34 -0.5 206 望月　俊希
23 731 澤登　颯河 桃の郷ＡＣ 16.35 -0.3 208 小林　竜士朗
24 121 赤岡　拓磨 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 16.36 -0.3 211 渡邉　航太
25 297 中島　空人 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.45 -0.3 南アルプスAC A
26 258 平林　塁任 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.53 -0.5 261 矢崎　慶
27 188 永江　蓮 小笠原AC 16.68 +0.0 250 一瀬　塁
28 213 渡邉　悠太 小笠原AC 16.70 +0.0 300 依田　來人
29 291 畑田　竜之介 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.75 -0.2 270 駒井　元貴
30 265 小松　駿介 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.77 -0.5 フリースタイル A
31 151 中込　悠斗 フリースタイル 17.14 -0.7 811 湊　　 達希
32 289 保坂　和志 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 17.24 -0.5 815 渋佐　優羽
33 295 杉山　颯埜 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 17.27 -0.2 806 渋佐　陽叶
34 181 清水　俊平 小笠原AC 17.56 -0.7 802 木村　旺資
35 257 保々　遼斗 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 17.57 -0.7 小笠原AC B
36 822 前田　拓夢 フリースタイル 17.82 -0.7 213 渡邉　悠太
37 215 加藤　央祐 小笠原AC 18.02 +0.0 186 清水　駿人
38 298 穴水　龍進 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 18.13 +0.0 188 永江　蓮
39 272 桜田　蒼叶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 18.64 -0.7 214 望月　大椰
40 818 湊   　叶多 フリースタイル 19.01 -0.7 南アルプスAC B
40 277 宮原　蓮 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 19.01 +0.0 253 望月　航成
42 819 木村　哲朗 フリースタイル 19.11 -0.7 297 中島　空人
43 152 青木　樫士朗 フリースタイル 19.29 -0.7 251 北村　悠聖
44 280 保々　拓斗 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 19.88 -0.5 291 畑田　竜之介
45 262 秋山　英慶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 20.26 -0.5 南アルプスAC C
45 294 清水　颯 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 20.26 -0.4 258 平林　塁任
47 81 中込　友也 六郷小学校 21.45 -0.7 267 足立　蒼河
48 124 長田　哲太   甲斐ACｼﾞｭﾆｱ 21.59 -0.4 295 杉山　颯埜

289 保坂　和志
甲斐ACジュニア

順位 番号 氏 名 所 属 記　録 風力 123 海老沢　健太
1 734 村松　良磨 桃の郷ＡＣ 4.03m +2.3 121 赤岡　拓磨
2 206 望月　俊希 小笠原AC 3.99m +0.9 122 森本　耀仁
3 208 小林　竜士朗 小笠原AC 3.99m -0.5 124 長田　哲太   
4 204 土屋　陽仁 小笠原AC 3.91m +0.2 南アルプスAC D
5 300 依田　來人 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.87m +0.7 298 穴水　龍進
6 211 渡邉　航太 小笠原AC 3.82m +0.1 265 小松　駿介
7 250 一瀬　塁 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.81m -0.7 268 牛山　敦貴
8 123 海老沢　健太 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.78m +0.0 280 保々　拓斗
9 801 藤原  治親 フリースタイル 3.75m +1.0 フリースタイル B

10 251 北村　悠聖 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.68m -0.3 818 湊　 　叶多
11 186 清水　駿人 小笠原AC 3.64m +2.1 822 前田　拓夢
12 815 渋佐  優羽 フリースタイル 3.62m +0.5 819 木村　哲朗
13 261 矢崎　慶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.43m +0.3 151 中込　悠斗
14 270 駒井　元貴 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.39m -0.7
15 297 中島　空人 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.36m +0.0
16 806 渋佐  陽叶 フリースタイル 3.23m +1.7
17 188 永江　蓮 小笠原AC 3.20m +0.5
18 295 杉山　颯埜 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.09m -0.5
19 253 望月　航成 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.05m +1.0
20 122 森本　耀仁 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.04m +0.9
21 291 畑田　竜之介 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.91m +0.0
22 822 前田  拓夢 フリースタイル 2.82m +1.2
23 213 渡邉　悠太 小笠原AC 2.82m -0.9
24 121 赤岡　拓磨 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 2.70m +1.4
25 735 井上　榊 桃の郷ＡＣ 2.63m +0.0
26 214 望月　大椰 小笠原AC 2.63m -0.2
27 277 宮原　蓮 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.56m +0.7
28 265 小松　駿介 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.55m +1.6
29 215 加藤　央祐 小笠原AC 2.45m +1.0
30 818 湊  叶多 フリースタイル 2.34m +0.4
31 151 中込 悠斗 フリースタイル 2.27m +0.7

124 長田　哲太   甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ ＮＭ
181 清水　俊平 小笠原AC ＮＭ

小学生男子１００ｍ　決勝 小学生男子１０００ｍ　決勝

小学生男子　４×１００ｍR　決勝

小学男子走幅跳　決勝
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順位 番号 氏　 名 所 　属 記　録 風力 順位 番号 氏　 名 所 　属 記　録

1 80 塩谷　花音 韮崎小学校 14.08 -0.5 1 182 三井　こるり 小笠原AC 2.49.57
2 212 丸山　星乃 小笠原AC 14.87 -1.8 2 287 川窪　希実 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.06.58
3 277 林　わか菜 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.62 -1.8 3 294 亀田　菜未 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.10.15
4 278 森　彩音 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.80 -1.8 4 123 相山　柚葉 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.12.67
5 280 石黒　美光 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 15.82 -0.5 5 126 長田　はな 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.15.78
6 860 土橋　彩音 チーム塩山 15.97 -1.8 6 253 小笠原　羚 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.19.18
7 181 今津　朋加 小笠原AC 16.27 -2.2 7 281 中島　想 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.21.15
8 276 志村　彩希 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.38 -0.5 8 121 渡辺　芽美 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.21.15
9 186 澤登  日菜子 小笠原AC 16.39 -1.8 9 124 中込　十和 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.26.91

10 182 三井　こるり 小笠原AC 16.40 -0.5 10 292 河西 埜乃葉 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.28.30
11 732 永坂　莉羅 桃の郷ＡＣ 16.46 -1.8 11 125 奈良村 小町 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.40.96
12 122 熊谷　綾奈 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 16.48 -0.5 12 265 東條　小華 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.46.24
13 200 中込　真緒 小笠原AC 16.93 -0.5 13 257 宮原　凜 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.52.86
14 294 亀田　菜未 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 16.98 -1.4
15 270 小笠原　瑶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 17.19 -2.2
16 123 相山　柚葉 甲斐ACｼﾞｭﾆｱ 17.25 -2.2 順位 所 　属 氏　 名 記録
16 121 渡辺　芽美 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 17.25 -0.5 南アルプスAC A
18 287 川窪　希実 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 17.28 -2.2 278 森　彩音
19 124 中込　十和 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 17.40 -1.4 277 林　わか菜
20 271 築野　千咲 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 17.82 -2.2 276 志村　彩希
21 281 中島　想 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 18.31 -2.2 280 石黒　美光
22 292 河西  埜乃葉 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 18.37 -1.4 小笠原AC A
23 853 土橋  美結 チーム塩山 18.58 -2.2 186 澤登　日菜子
24 253 小笠原　羚 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 18.68 -1.4 212 丸山　星乃
25 189 高野 みなみ 小笠原AC 18.84 -1.4 181 今津　朋加
26 187 加藤　萌奈 小笠原AC 19.07 -1.8 182 三井　こるり
27 257 宮原　凜 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 19.22 +0.0 甲斐ACジュニア
28 807 木村  毬乃 フリースタイル 19.91 -1.4 121 渡辺　芽美
29 286 森   　天音 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 20.01 +0.0 122 熊谷　綾奈
30 265 東條　小華 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 20.15 -2.2 123 相山　柚葉
31 125 奈良村 小町 甲斐ACｼﾞｭﾆｱ 20.53 +0.0 126 長田　はな
32 810 高野  瑞桜 フリースタイル 20.75 -1.4 南アルプスAC B

281 中島　想
287 川窪　希実

順位 番号 氏 　名 所　 属 記　録 風力 271 築野　千咲
1 860 土橋彩音 チーム塩山 3.84m +4.7 270 小笠原　瑶
2 278 森　彩音 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.82m +4.2 南アルプスAC C
3 212 丸山　星乃 小笠原AC 3.63m +5.1 253 小笠原　羚
4 732 永坂　莉羅 桃の郷ＡＣ 3.48m +2.9 265 東條　小華
5 277 林　わか菜 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 3.23m +3.9 292 河西　埜乃葉
6 123 相山　柚葉 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 3.10m +3.1 294 亀田　菜未
7 122 熊谷　綾奈 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 2.99m +2.3
8 200 中込　真緒 小笠原AC 2.97m +1.9
9 189 高野　みなみ 小笠原AC 3.41m +3.7

10 853 土橋美結 チーム塩山 2.92m +3.7
11 287 川窪　希実 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.83m +3.5
12 295 上原　茉莉香 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.80m +2.4
13 186 澤登　日菜子 小笠原AC 2.76m +4.0
14 281 中島　想 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.64m +5.0
15 265 東條　小華 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.53m +2.7
16 271 築野　千咲 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.47m +3.6
17 187 加藤　萌奈 小笠原AC 2.41m +4.2
18 124 中込　十和 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 2.40m +1.8
19 276 志村　彩希 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.32m +2.7
20 270 小笠原　瑶 南ｱﾙﾌﾟｽＡＣ 2.32m +0.4
21 126 長田　はな 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ 2.08m +3.7

125 奈良村　小町 甲斐ＡＣｼﾞｭﾆｱ ×　m
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小学生女子１００ｍ　決勝 小学生女子８００ｍ　決勝

小学生女子４×１００ｍR　決勝

小学女子走幅跳　決勝


